
DZIENNIK URZĘDOW Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
L U B L I N I Ew

Lublin, d n ia  29  m a ja  1970 r. Kr 6 Poz. 43-65

TRESC

U C H W A Ł Y  PR E Z Y D IU M  W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  NA R O D O W EJPoz.

45 „  Lublinie Nr 43/251/70 1 d n i. 27 stycznia 1970 r. w .p r .w le  zm i.n  w m ieteuw ym  plonie ogólnym rogospodorown- 
40  ' i t S ^ W o w i e  zmion w  m lejeeow m  plonie ogólnym zog.ep.dorow .nia

4,  « ” 5 ™ “ d S  10 lutego 1970 r. w  eprowle .m ion »  mi.J.oowym plonie ogólnym zogoopodoro-

48 d S  »  lutego 1970 w spr.w ie zm i.n  w  m iehc.w ym  p l .n l .  ogólnym z.g.spodoro-

49. “ i f b E r S '  1970 r. w  .p r o  w ie  .m io n  w  m ie j .o .w y m  p lo n ie  og ó ln y m  za g o sp o d a ro w a n i,

przestrzen nego  m ia sta  P u iaw .
ZA R Z Ą D Z E N IE  PR E Z Y D IU M  W OJE W Ó D ZK IEJ R A D Y  N A RO DO W EJ

50. w  L u b lin ie  N r 40 z dn ia  14 k w ie tn ia  1970 r. w  sp ra w ie  u sta len ia  w ła śe iw o śe i W ojew ód zk iej K o m isji C en do u s ta la 
n ia  cen  u słu g  św ia d czo n y ch  n a  rzecz lud nośc i.

U C H W A Ł Y  PR E Z Y D IU M  POW  IA TO W EJ R A D Y  NA R O D O W EJ  

51 w  B iłg o ra ju  N r  21/103/70 z d n i .  23 lu teg o  1970 r. w  . p r . w i .  w p ro w a d zen ia  .m ia n  d o  p lanu  s z c z e g ó ło w e g o  z .g .s p o d a -

52. ; 7 X d ^ f S “ ” 95m "za « ? 02™ » r c ,  1970 r. w  . p r .w l e  w y z n o e z e n i. teren ó w  b u d o w lo n y eb  pod  b u d o w n ie tw o  d o-  
m ó w  jed n orod zin n ych  w e  W łodaw ie.

Z A R Z Ą D Z E N IA  PR E Z Y D IU M  PO W IA T O W E J R A D Y  NA R O D O W E J

53. w  B e łży ca ch  N r 1 z d n ia  23 lu teg o  1970 r. w  sp ra w ie  sto so w a n ia  obn iżek  przy w y m ia rze  p od atk u  gru n to w eg o  na  
1070 rok  d la  sła b y ch  ek o n om iczn ie  w s i  i  drobn ych  gospo d arstw , , . iq7n

s-: sssr&zs: ss s gs?£?ssss?3E£. a s  s s t ł .  *—
* rsssŁ S są s m s f f i s t i a  —  - -  -

k ry w a n ia  i leczen ia  gruźlicy .
U C H W A Ł Y  PR E Z Y D IU M  M IE JSK IE J R A D Y  NARO DO W EJ

57 w  L u b lin ie  N r 30/99/70 z dn ia  4 lu teg o  1970 r. w  sp ra w ie  za tw ierd zen ia  p ro jek tu  m iejsco w eg o  szczeg ó ło w eg o  p lan u

58 S K l H R .  Projektu miejscowego szczegółowego p la -

59. projektu miejscowego szczegółowego p la n u

zagosp od arow an ia  przestrzen n ego  o sied la  „S n o p k o w sk a  w  L ub lin ie .
DEC YZJE W Y D Z IA Ł U  R O L N IC T W A  I L E ŚN IC T W A  P R E Z Y D IU M  PO W IA TO W EJ R A D Y  NARO DO W EJ

a - s s  ISSiei £  SS S & S ! s ! =  SS
62 “ " S i l n i e  N r G U .g-4708/5/69 z dnia 3 moreo 1970 r. w  sprawie w.zeząelo podziału 1 roagroniezeni. nieruchomości

63. r S S Ł  Nr” i t J ™ “ r . ’.d n lo  3 m o r e .  1970 r . w  .p r a w ie  w s .c z e . io  p o stęp o w a n ia  p o d . l . ln  i r o .g r m .le z .n l .
n ieru ch o m o śc i w  m ieśc ie  Ś w id n ik u .

O BW IESZC ZEN IA

c T 1 ' • • M iur W a rsza w ie  Nr 70/1082/W N z dn ia  3 m arca  1970 r. w  sp ra w ie  n a-
64. D yrek tora  O kręgow ego U rzęd u  Ja k o śc i i  M  ar w  ^  p o w ia ta ch w o jew ó d ztw a  lu b elsk ieg o , .

s t ę p c z e j  l e g a l i z a c j i  n a rzęd zi p om ia ro w y ch  w  .  W ojew ód zk iej R ad y  N a ro d o w ej w  L u b lin ie

« * * * “ *» lłs*  ° SÓb d °  u s t ę p o w a n ia
w  p o stęp ow an iu  w o d n o-p raw n ym .

65,

Poz. 45 

U C H W A Ł A  N R  43/231/70
PR E Z Y D IU M  W O JEW Ó D ZK IEJ R A D Y  NARO DO W EJ  

W  L U B L IN IE
z dnia 27 stycznia 1970 r. 

w  sp ra w ie  zm ian  w  m iejsco w y m  p la n ie  ogó lnym  zagosp od a
ro w an ia  p rzestrzen nego  m ia sta  M ięd zyrzeca  P odlask iego .
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 

ustawy z  dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen

nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie, po zapoznaniu się z opinią Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej iw Międzyrzecu Podlaskim 
oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radzyniu 
Podlaskim, postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić zmiany w miejscowym iplanie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego miasta Międzyrzeca Fodl. uwi
docznione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.



Stir. 44 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie N r 6, poz. 45— 49

§ 2.

P la n  z nan ies io n y m i zm ian am i p rzechow yw any  je s t w  W y
dziale B udow nictw a, U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezyd ium  
P ow iatow ej R ady  N arodow ej w  R adzyn iu  Podl., k tó ry  zobo
w iązan y  je s t do ud o stęp n ian ia  go  i u d z ie lan ia  in fo rm ac ji 
za in te reso w an y m  w  ra m a c h  obow iązu jących  przepisów .

§ 3.
W ykonan ie  u ch w a ły  izlecić k ie ro w n ik o w i W ydzia łu  B u 

dow nictw a, U rb an is ty k i i A rch itek tu ry . P rezyd ium  W oje
w ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie  oraz P rezy d iu m  P o 
w ia to w ej R ady  N arodow ej w  R adzyn iu  P od lask im .

§ 4.

U chw ała  w chodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia w  D zienni
k u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej.

S ek re ta rz  P rezy d iu m  
W RN 

Edward Zając

P rzew odn iczący  P rezyd ium  
W RN 

Ryszard W ójcik

Poz. 46

UCHWAŁA NR 43/232/70

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z d n ia  27 styczn ia  1970 r. 
w  spraw ie zm ian w  m iejscow ym  planie ogólnym  zagospoda

row ania przestrzennego m iasta W łodawy.
D zia ła jąc  n a  p o d staw ie  a rt. 23 ust. 1 i a rt. 25 ust. 1 i 2 

u staw y  z d n ia  31 styczn ia  1961 r. o p lan o w an iu  p rzes trzennym  
(Dz. U. N r 7, poz. 47) — P rezyd ium  W ojew ódzkiej R ady  N a
rodow ej w  L ub lin ie , p.o zapoznan iu  siię z op in ią  P rezyd ium  
M iejsk iej i Pow iatow ej R ady  N arodow ej w e  W łodaw ie, p o 
stan aw ia :

Z atw ierdzić  zm iany  w  m iejscow ym  p la n ie  ogólnym  zago
spodarow an ia  p rzestrzennego  m ia s ta  W łodaw y uw idocznione 
w  załączn ikach  N r 1 i 2 do n in ie jsze j u chw ały .

§ 2.
P la n  z n an ies ionym i zm ianam i p rzechow yw any  je s t w  W y

dziale B udow nictw a, U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezyd ium  
Pow iatow ej R ady  N arodow ej w e  W łodaw ie, k tó ry  zobow ią
zany  je s t do ud o stęp n ian ia  go i udz ie lan ia  in fo rm ac ji za in 
teresow anym  w  ram ach  obow iązujących  przepisów .

§ 3.
W ykonanie  uchw ały  zlecić k ie ro w n ik o w i W ydzia łu  B u

dow nictw a, U rban is tyk i i A rch itek tu ry  P rezyd ium  W ojew ódz
k iej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie  oraz P rezyd ium  P o w ia to 
w ej R ady  N arodow ej w e  W łodaw ie.

§ 4.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zienn i
ku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej.

S e k re ta rz  P rezyd ium  
W RN 

Edward Zając

P rzew odn iczący  P rezyd ium  
W RN 

Ryszard W ójcik

Poz. 47 

UCHW AŁA Nr 45/ 244/70

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dn ia  10 lu tego  1970 r.
w  spraw ie zmian w  m iejscow ym  planie ogólnym zagospo

darow ania przestrzennego m iasta Kocka.
D ziała jąc n a  podstaw ie  a rt. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 

u staw y  z dn ia  31 styczn ia  1961 r. o p lan o w an iu  p rzes trzen 
nym  (Dz. U. N r 7, poz. 47) — P rezyd ium  W ojew ódzkiej 
R ady  N arodow ej w  L ub lin ie , po  zapoznaniu  się z opinią 
P rezyd ium  M iejskiej R ady  N arodow ej w  K ocku oraz P re 
zydium  Pow iatow ej R ady  N arodow ej w  R adzyniu  Podl., 
po stan aw ia :

Z atw ierdzić  zm iany  w  m iejscow ym  p lan ie  ogólnym  za 
gospodarow an ia  p rzes trzennego  m ias ta  K ocka zaw arte  w  z a 
łączn ikach  N r 1 i 2 do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2
P lan  z nan iesionym i zm ianam i przechow yw any  je s t w  W y

dziale  B udow nictw a, U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezyd ium  
P ow ia tow ej R ady  N arodow ej w  R adzyn iu  Podl., k tó ry  
zobow iązany je s t do ud o stęp n ian ia  go i udzie lan ia  in fo r
m ac ji za in te reso w an y m  w  ram ach  obow iązu jących  p rze 
pisów . ^

§ 3
W ykonan ie  uchw ały  zlecić k ie row n ikow i W ydzia łu  B u 

dow nictw a U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  W o je
w ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie  o raz  P rezyd ium  P o 
w iatow ej R ady  N arodow ej w  R adzyn iu  Podl.

§ 4
U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  og ło szen ia . w  D zien

n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej.

Sekretarz Prezydium  
W RN 

Edward Zając

P rzew odniczący  P rezyd ium  
W RN 

Ryszard W ójcik

Poz. 48 

UCHWAŁA NR 47/249/70

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z d n ia  24 lultego 1970 r. 
w  spraw ie zmian w  m iejscow ym  planie ogólnym  zagospo

darow ania przestrzennego m iasta Lubartowa.

D zia ła jąc  n a  p o d staw ie  a rt. 23 ust. l  i  a rt. 25 u s t  1 i 2 
u s taw y  z dn ia  31 s tyczn ia  1961 r . o p lan o w an iu  p rz e s trz e n 
nym  i(Dz U. N r 7, poz. 47) — P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R a
dy N arodow ej w  L ub lin ie , po  zapoznan iu  się z opinią P re 
zydium  M iejskiej i Pow iatow ej R ady  N arodow ej w  L u b a rto 
wie, poistainawia:

§ 1.
Z atw ierdzić  zm iany  w  m iejscow ym  p lan ie  ogólnym  zago

sp o d aro w an ia  p rzestrzennego  m ia s ta  L u b a rto w a  uw idocz
n ione w załączn iku  N r 1 do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2.
■nrP i a^  z n an ies ionym i zm ianam i p rzechow yw any  je s t w  
W ydziale B udow nictw a, U rb an is ty k i i  A rc h ite k tu ry  P rezy 
d ium  P ow iatow ej R ady  N arodow ej w  L u b arto w ie , k tó ry  zo
bow iązany je s t do u d o stęp n ian ia  go i u d z ie lan ia  in fo rm ac ji 
za in teresow anym  w  ram ach  obow iązu jących  przepisów .

§ 3.
W ykonan ie  u ch w a ły  zlecić k ie ro w n ik o w i W ydzia łu  B u 

dow nictw a, U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  W oje
w ódzkiej R ady  N arodow ej oraz P rezyd ium  P ow ia tow ej R a 
dy N arodow ej w L ubartow ie .

§ 4.
U chw ała  w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien

n iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej.

S ek re ta rz  P rezyd ium  
W RN 

Edward Zając

P rzew odniczący  P rezyd ium  
W RN 

Ryszard W ójcik

Poz. 49

UCHWAŁA NR 49/267/70

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW E!
W LUBLINIE

z dn ia  17 m arca  1970 r.
w  spraw ie zm ian w  m iejscow ym  planie ogólnym  zagospo

darowania przestrzennego m iasta Puław .
D ziała jąc na  podstaw ie  a rt. 23 ust. 1 i a rt. 25 ust. 1 i 2 

u staw y  z dn ia  31 stycznia 1961 r. o p la n o w an iu  p rze s trzen 
nym  (Dz. U. N r 7, poz. 47) — P rezyd ium  W ojew ódzkiej R a 
dy N arodow ej w  L ublin ie , po zapoznaniu  się z op in ią  P rezy 
dium  M iejskiej R ady  N arodow ej w  P u ław ach , p o s tan aw ia :



Nr 6, poiz. 49—50 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie S tr. 45

§ 1.
Zatwierdzić zm iany w  m iejscowym  plan ie ogólnym zago

spodarowania przestrzennego m iasta  P uław  zaw arte w  za
łącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Plan  z naniesionym i zm ianam i przechow yw any jest w  W y

dziale Budownictwa, U rbanistyki i A rchitek tury  Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej w  Puław ach, k tóry  zobowią
zany jest do udostępniania go i udzielania inform acji zain
teresowanym  w ram ach obowiązujących przepisów.

§ 3.
W ykonanie uchw ały zlecić kierow nikow i W ydziału B u

downictwa, U rbanistyki i A rchitektury  Prezydium  W oje
wódzkiej Rady Narodowej oraz Prezydium  Powiatowej Rady 
Narodowej w  Puław ach.

§ 4-
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  D zienni

ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
WRN WRN

Edward Zając Ryszard Wójcik

Poz. 50

ZARZĄDZENIE NR 40
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 14 kw ietn ia 1970 r.

w sprawie ustalenia właściwości Wojewódzkiej Komisji Cen 
do ustalania cen usług świadczonych na rzecz ludności.

Na podstaw ie’ art. 4 ust. 1 pk t 1 i art. 5 ustaw y z dnia 
25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych przez 
rady narodow e (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 1 ust. 2 i § 3 
uchw ały Nr 55 Rady M inistrów  z dnia 7 lutego 1961 r. w 
spraw ie cen na usługi w ykonyw ane dla ludności (Monitor 
Polski Nr 26, poz. 123) i § 2 zarządzenia Nr 192/66 P aństw o
w ej Kom isji Cen z dnia 14 czerwca 1966 r. w spraw ie cen 
na niektóre usługi w ykonyw ane dla ludności (Biuletyn 
Cen PKC Nr 28—29, poz. 338) oraz po zasięgnięciu opinii 
Komisji Zaopatrzenia Ludności WRN — Prezydium  Woje
wódzkiej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1.

Ceny usług w ym ienionych w  załączniku do niniejszego 
zarządzenia ustalane będą przez W ojewódzką Komisję Cen.

§ 2.

Ceny usług wym ienionych w  poz. 16 i 17 załącznika (pral- 
nictwo i chemiczne czyszczenie odzieży i tkanin) ustala 
WKC, z w yjątkiem  przypadków, gdy na terenie miejscowo
ści usługi te wykonywane są przez przedsiębiorstwa (zakła
dy) kom unalne i zgodnie z uchwałą Nr 185 Rady M inistrów

z dnia 31 m aja 1958 roku (M P Nr 61, poz. 344) ceny tych 
usług ustalane są przez prezydia właściwych rad  narodo
wych.

§ 3.
Ceny na usługi nie objęte załącznikiem  do niniejszego za

rządzenia i n ie  zastrzeżone do kom petencji poszczególnych 
m inistrów  i insty tucji centralnych, usta la ją  jednostki w y
konujące te  usługi. Nie dotyczy to usług, na k tóre cenniki 
usta liła  Państw ow a Kom isja Cen w  tryb ie  § 4 uchwały 
N r 55 Rady M inistrów  z dnia 7.11.1961. r.

§ 4.
Na usługi w ym ienione w  załączniku do zarządzenia za

kłady usługowe — do chwili opracow ania przez WKC no
wych cenników — Winny stosować cenniki ustalone przez 
Państw ow ą Komisję Cen lub W ojewódzką Kom isję Cen, 
w skazane przy poszczególnych pozycjach tegoż załącznika.

§ 5.
W ojewódzka Kom isja Cen dokona analizy poziomu cen 

i kosztów usług wym ienionych w  załączniku oraz opracuje 
program  aktualizacji cenników na te usługi w okresie do 
końca 1971 r.

§ 6.

1. Jednostk i w ykonujące usługi obowiązane są do um iesz
czania na widocznym i dostępnym  m iejscu cennika za w y
konyw ane usługi, a to stosownie do § 5 rozporządzenia R a
dy M inistrów  z dnia 7 października 1964 r. w  spraw ie uw i
daczniania cen artykułów  w ystaw ianych na sprzedaż oraz 
świadczonych usług (Dz. U. Nr 37, poz. 235).

2. Obowiązek uw idaczniania cennika, o k tórym  mowa 
w ust. 1, dotyczy zarówno cenników  ustalonych przez w ła 
ściwe organy ustalające ceny usług, jak  i cenników ustala- 
lonych przez jednostki w ykonujące usługi.

§ 7.
Jednostki państw owe i spółdzielcze, ustalające ceny na 

usługi w tryb ie § 3 niniejszego zarządzenia, obowiązane są 
przesłać do wiadomości W ojewódzkiej Kom isji Cen jeden 
egzem plarz ustalonego cennika.

§ 8.

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci 
moc obowiązującą zarządzenie Nr 40 Prezydium  W ojewódz
kiej Rady Narodowej z dnia 18 października 1966 r. w  sp ra
wie ustalenia właściwości WKC do ustalania cen na n ie 
które usługi świadczone dla ludności (Dz. Urz. WRN Nr 13, 
poz. 150).

§  9.
W ykonanie zarządzenia powierza się W ojewódzkiej K o

m isji Cen.
§ 10.

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
WRN WRN

Edward Zając Ryszard Wójcik

Załącznik do zarządzenia Nr 40 
Prezydium  WRN w Lublinie 
z dnia 14.IV.1970 r.

W Y K A Z  U S Ł U G
których ceny ustalane są przez W ojewódzką Komisję Cen

Lp. B ranża usługowa Zakres obowiązywa
nia cennika

N r zarządzenia lub  decyzji 
organu cenowego, który wydał 

cennik
1 2 3 4

1 K om iniarstw o wszystkie zakłady VIII-5156/3/67 WKC 
z dn. 1.06.4967 r.

2 N apraw a telewizorów, instalow anie anten telewizyjnych VIII-5155/2/66 WKC 
z dn. 13.04.1966 r.

3 N apraw a radioodbiorników >> V III-55/11/62 WKC 
z  dn. 18.12.1962 r.

4 N apraw a artykułów  elektrotechnicznych 
domowego (lodówki, pralki, odkurzacze i

gospodarstwa
froterki)

>> zarządzenie nr 191/69 
PKC z dn. 18.07.1969 r.



S tr . 46 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie Nir 16, poz. 50— 52

1 2 3 4
5 N ap raw a  i k o n se rw ac ja  sam ochodów  osobow ych, c ięża 

row ych , m otocyk li, sk u te ró w  i  m oto row erów
wiszystklie zak ład y VIII-5159/1/69 

z dm. 15.07.1969 er. 
oraz cen n ik i M in iste rs tw a  
K o m un ikac ji

6 P rzep isy w an ie  n a  m aszyn ie ii V III-56 /132/60 W KC 
z dm. 7.06.1960 ir.

7 P rz ezw a jan ie  siln ików  e lek try czn y ch ii C enn ik i w ła sn e  zak ładów  
usługow ych

8 R ozw ózka opału
9i V III -60/5/63 W KC 

z d n . -9.02.63 r.
9 S zk larstw o  (szklenie d rzw i i okien)

ii V III-57/2/61 W KC 
z d n . 28.07.1961 r.

10 T ap icer stw o
Ji VIII-5H/4/61 W KC 

z dn. 28.03.1961 r.
11 U sługi fry z je rsk ie

JJ V III-5 156/2/69 W KC 
z dn. 31.10.1969 r .

12 U sługi fo to g raficzn e
ii VIII-5156/2/67 W K C 

z dn. 8.06.1967 r.
13 Z eg arm istrzo stw o

99 C enn ik i w ła sn e  zak ładów  
usługow ych

14 In s ta la to rs tw o  u rządzeń  n a  gaz p ły n n y ii zarządzen ie  n r  308/69 PK C  
z dn . 10.il2.1969 <r.

15 K raw iec tw o  (szycie odzieży n a  m iarę ) tyliko uspołeczn. V III-5153/1/69 W KC 
z dn. 1.08.69 r.

16 C hem iczne czyszczenie odzieży a V III-56/1/64 W KC 
z dn . 16.06.1964 r.

17 P ra ln ic tw o a V III-56/1/64 W KC 
z dn . 16.06.1964 r.

18 M alarstw o  m ieszkan iow e a V 111-57/6/61 W K C 
z dn. 12.08.196! r.

19 O p ty k a  o k u la ro w a a VIII-5159/1/67 W KC 
z  dn . 27.01.1967 r.

20 N ap raw a  obuw ia a VIII-5154/3/66 W KC 
z dn. 20.10.1966 r.

Poz. 51

UCHWAŁA Nr 21/103/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W BIŁGORAJU

z d n ia  23 lu tego  1970 r. 
w  spraw ie wprowadzenia zm ian do planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osady Goraj.

N a pod staw ie  a rt. 23 ust. 2 i  a rt . 25 ust. 1 i 2 u staw y  
z d n ia  31 styczn ia  1961 r. o p lan o w an iu  p rzes trzennym  (Dz. 
U. N r 7, poz. 47) P rezyd ium  Pow iatow ej R ady  N arodow ej 
uchw ala , co n as tęp u je :

W prow adzić zm iany do p lan u  szczegółowego zagospoda
ro w an ia  p rzestrzennego  osady G oraj zatw ierdzonego u ch w a
łą  N r 213/66 P rezyd ium  Pow iatow ej R ady  N arodow ej w  B ił
g o ra ju  z d n ia  27 g ru d n ia  1966 r. w  części dotyczącej:

a) p ro jek tow anego  dom u tow arow ego,
b) p ro jek to w an e j agronom ów ki.

§ 2

P ro jek to w an y  dom  to w arow y  zlokalizow ać przy  zbiegu 
ulic Janow sk ie j i K ościelnej n a  te ren ie  przeznaczonym  
w  p lan ie  pod  budow nictw o m ieszkalne  w ysokie z w b u d o w a
nym i u sługam i w  p a rte rze . A gronom ów kę zlokalizow ać przy  
ul. Szczebrzeskiej na  te ren ie  p rzeznaczonym  w  p lan ie  pod 
u p raw y  sadow niczo-ogrodnicze.

§ 3

T ereny  przeznaczone w  p lan ie  pod dom  tow arow y  i ag ro 
nom ów kę należy  tra k to w a ć  jak o  te ren y  rezerw ow e pod 
u sług i n ie  u ję te  p lanem .

§ 4

W ykonanie  uchw ały  zleca się k ierow nikow i W ydziału 
B udow nictw a, U rb an is ty k i i A rch itek tu ry  P rezyd ium  P o 
w iatow ej R ady  N arodow ej.

§ 5
U chw ała  podlega ogłoszeniu:
a) w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodo

w ej w  L ub lin ie ,
b) na  tab licy  ogłoszeń u rzędow ych  P rezyd ium  G rom adz

k ie j R ady  N arodow ej w  G oraju .

§ 6
U chw ała  w chodzi w  życie z dniem  je j ogłoszenia w  D zien

n iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b 
linie.

S ek re ta rz  P rezyd ium  
PR N  

Antoni W ilkos

Przew odniczący  P rezyd ium  
PR N  

Em il Lipianin

Poz. 52 

UCHW AŁA Nr 24/95/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
WE WŁODAWIE

z dn ia  2 m a rca  1970 r.
w  spraw ie w yznaczenia terenów  budow lanych pod budow 

nictw o dom ów jednorodzinnych w e W łodawie.
N a podstaw ie  a rt. 2 ust. 1 i a rt. 7 u staw y  z dn ia  22 m a ja  

1958 r. o te ren ach  d la  b u dow n ic tw a  dom ów  jednorodzinnych  
w  m iastach  i osiedlach (Dz. U. N r 31, poz. 138 z późn ie j
szym i zm ianam i) — w  oparciu  o p lan  ogólny zagospodaro
w an ia  przestrzennego  m. W łodaw y — P rezyd ium  P o w ia 
tow ej R ady  N arodow ej w e W łodaw ie postan aw ia :



Nr 6, [po:z. 52—53 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w L ublinie Sfer. 47

Wyznaczyć tereny pod budownictwo domów jednorodzin
nych w e W łodawie:

1) o powierzchni około 7,00 ha w  granicach ulic: od 
wschodu — ul. Przemysłowa, od zachodu — Aleje Wyzwo
lenia, od północy — wąwóz, od południa — ul. Arm ii Czerwo
nej,

2) o powierzchni około 9,00 ha w  granicach ulic: od 
wschodu — skarpa, od zachodu — ul. Modrzewskiego, od 
północy — ul. Arm ii Czerwonej, od południa — ul. W iejska.

§ 2

Zobowiązać W ydział Gospodarki Kom unalnej i M ieszka
niowej PPRN  we W łodawie do zlecenia onracowania planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
określonego w  § 1.

§ 3
W v k o n a n ie  u c h w a lv  z le c ić  kierownikowi W ydziału Bu

downictwa. U rbanistyki i A rchitektury  oraz kierownikowi 
W ydziału Gospodarki K om unalnej i Mieszkaniowej.

§ 4

Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały zleca się ob. F ra n 
ciszkowi Wilkosowi z-cy przewodniczącego Prezydium  PRN 
we Włodawie.

§ 5
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzę

dowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie i na 
tablicy ogłoszeń Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej 
we Włodawie.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem jej ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L ub
linie.

Poz. 53

ZARZĄDZENIE NR 1
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W BEŁŻYCACH
z dnia 23 lutego 1970 r. 

w sprawie stosowania obniżek przy wymiarze _ podatku 
gruntowego na 1970 rok dla słabych ekonomicznie wsi 

i drobnych gospodarstw.
Na podstaw ie art. 4 ust. 1 pk t 1 i a r t 5 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych 
przez rady  narodowe (Dz. U. Nr 8. poz. 47) oraz § 2 i 3 
rooporządzenia Rady M inistrów  z dmia 8 czerwca 1955 r. 
w  spraw ie obniżek i ulg w podatku gruntow ym  (Dz. U. 
Nir 23, poz. 145 z późniejszymi zmianami), po zapoznaniu 
się z oplinia Komisji P lonu  Gospodarczego, Budżetu i F i
nansów  — Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w  Beł
życach zarządza:

§ 1
Obniżyć w ym iar podatku gruntowego na 1970 r. dla 

podatników zamieszkałych i posiadających gospodarstwa 
rolne na obszarze słabych ekonomicznie wsi wymienionych 
w  załączniku N r 1 i dla gospodarstw  m ałorolnych we 
wsiach wymienionych w załączniku N r 2.

§ 2
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 

Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie.
§ 3

Traci moc uchw ała Nr 17/47/69 Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej w  Bełżycach z dnia 18 grudnia 1969 r. 
w  sprawie w ytypow ania do obniżek w  podatku gruntowym  
słabych ekonomicznie w si i gospodarstw  drobnych ro ln i
ków nie pracujących poza rolnictwem.

§ 4
W ykonanie powyższego zarządzenia zleca się kierow ni

kowi W ydziału Finansowego PPRN  w Bełżycach.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium  
PRN

Bolesław Połuszańczyk

Przewodniczący Prezydium  
PRN 

Jerzy Kalinowski

Sekretarz Prezydium  PRN 

Henryk Paśnik

Przewodniczący Prezydium  
PRN 

Tadeusz Piwiński

Załącznik N r 1 do zarządze
nia N r 1 Prezydium  MRN z 
dnia 23 lutego 1970 r.

W y k a z
słabych ekonomicznie wsi objętych obniżką przy w ym iarze podatku gruntowego na 1970 r.

L.p. Grom adzka 
R ada Narodowa

Miejscowość %
obniżki Uwagi

Chodel 10
Zastaw ki 10
Budzyń 10

1 Chodel M ajdan Borowski 10
H uta Borów 10
Kolonia Borów 10
Adelina 10
Kawęczyn 10

2 Borzechów K ępa Borzechów 10
M ajdan Skrzyniecki 10

Płowizny 10
Cuple 10
Siewalka 10
Książ 10

Wronów Plizin 10
Lipiny 10
W ronów 10
Dąbrowa W ronowska 10

10
4 K rężnica Okrągła Malinowszczyzna 10



Str. 48 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie Nir 16, poz. 53—54

L.p. G rom adzka 
R ada  N arodow a M iejscow ość %

obniżki U w agi

K rężn ica  O krąg ła  
Skrzyniec

10
10

5 Szczuczki Szczuczki w ieś 
Ł u b k i S zlach ta

10
10

Z ałączn ik  N r 2 do zarządze
n ia  N r 1 P rezyd ium  PR N  
z dn ia  23 lu tego 1970 r.

W y k a z

m iejscow ości, n a  te ren ie  k tó ry ch  d la  gospodarstw  m ało 
ro lnych  m e m ających  m ożliw ości za robkow an ia  poza gospo
da rs tw em  ro lnym  przyznano  obniżk i p rzy  w ym iarze  po 

d a tk u  g run tow ego  n a  1970 rok.

L.p. G rom adzka 
R ada  N arodow a M iejscow ość U w agi

C hodel

K rężn ica
O krąg ła

B orzechów

Szczuczki

R atoszyn

Z astaw k i
B udzyń
Jeżów
M ajdan
B orow ski
Zalesie

Z agórze
M alinow -
szczyzna
K ierz
K ępa
K azim ierów  
B orzechów  w ieś

Ł u b k i w ieś

W ojciechów

Ł op ienn ik  
K olonia K ępa 
R atoszyn  I 
R ad lin

Z osinek
G rondy

W ojciechów
w ieś
G aj S ta ry  
W ojciechów  1

Poz. 54 

ZARZĄDZENIE Nr 1/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

w BIŁGORAJU
z dn ia  24 lis to p ad a  1969 r. 

w sprawie obniżek podatku gruntowego na rok 1970.
D ziała jąc na  podstaw ie art. 4 i 5 u staw y  z d n ia  25 lu tego 

1964 r. o w y daw an iu  przep isów  p raw n y ch  przez rad y  n a ro d o 
w e (Dz. U. N r 8, poz. 47), w  zw iązku z § 2 i 3 rozporządzen ia  
R ady  M inistrów  z d n ia  8 czerw ca 1955 r. w  sp raw ie  obni
żek i ulg w  p o d a tk u  g run tow ym  (Dz. U. N r 23, poz. 145 
ze zm ianam i Dz. U. N r 14, poz. 71 z 1956 r. i Dz. U. N r 24, 
poz 197 z 1962), po zaop in iow an iu  przez  K om isję  P la n u  G o
spodarczego, B udżetu  i F inansów  PR N  — P rezyd ium  P o 
w iatow ej R ady  N arodow ej zarządza:

§ 1
Z astosow ać obniżkę w  p o d a tk u  g run to w y m  n a  1970 ro k  

d la  o2 słabych  ekonom icznie w si w ed ług  załączonego w y 
kazu  N r 1.

§ 2
Z astosow ać obniżkę w poda tku  g run tow ym  na ro k  1970 

w  w ioskach i m ieście B iłgoraju , w  k tó rych  ro ln icy  nie m ają

m ożliw ości za robkow an ia  poza sw ym  gospodarstw em  ro l
nym  oraz  d la  poda tn ików  trw a le  n iezdolnych  do p racy  z 
pow odu in w a lid z tw a  lub  d ługo trw ałe j choroby, o raz  w do
w om , k tó re  sam e p ro w ad zą  gospodarstw a  ro lne, d la  gospo
d a rs tw  o przychodow ości do 7.700 zł — 40 proc. w y m ia ru  
p o d a tk u  g run tow ego  i d la  gospodarstw  ro lnych  o p rzy ch o 
dow ości do 13.200 zł — 20% w y m iaru  po d a tk u  grun tow ego  w e
dług załączonego w ykazu  N r 2.

§ 3.
W ykonan ie  n in iejszego  zarządzen ia  zleca się W ydziałow i 

F in an so w em u  P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w  
B iłgo ra ju , p rezyd iom  grom adzk ich  ra d  narodow ych  i P re z y 
d ium  M iejskiej R ady  N arodow ej tu tejszego  pow iatu .

§ 4.
Z arządzen ie  w chodzi w  życie z chw ilą  ogłoszenia w  D zien 

n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w L ublin ie .
§ 5.

Z arządzen ie  p od lega  ogłoszeniu  w  sposób zw yczajow o 
p rz y ję ty  n a  te re n ie  każdej g rom adzk ie j ra d y  narodow ej.

S e k re ta rz  P rezyd ium  
PR N  

Antoni Wilkos

P rzew odn iczący  P rezy d iu m  
PR N  

Emil Lipianin

Z ałączn ik  N r 1

W ykaz m iejscow ości w y typow anych  do zastosow an ia ulg 
w  p o d a tk u  g ru n to w y m  d la  słabych  ekonom iczn ie  w si 

n a  ro k  1970

GRN N azw a w si O bniżka w

B iłgoraj

Biszcza

F ram p o l

H ara s iu k i

H uta  K rzeszow ska

J  ózefow

A n d rze jó w k a 10
B rodz iak i — E dw ardów 10
B ukow a 10
M ajdan  G rom adzk i 10
N adrzecze 10
W olan iny 10

B ork i 10
B udziarze  — Ż ary 20
Gózd L ip ińsk i 10
W ólka B iska 10

P ulczynów 10

K usze 10
Ł azory 10
P ó łs ie rak ó w 10
Rogóźniia 10
S ie rak ó w  N owy 10
W ólka K uszow ska 10

Gózd H ucińsk i 10
H u ta  P leb ań sk a 10
H u ta  P odgó rna 10
H u ta  S ta ra 10
H u ta  N ow a 10
M az iam i a 10
Szeliga 10
Z uk S ta ry  i N ow y 10
B rzeziny 10
C zarny  L as 10
G órn ik i 10
G órecko S ta re  i Nowe 10
H am ern ia 10
M ajdan  K asz te lańsk i 10



N r 6, poz. 54 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie S tr . 49

G RN N azw a w si O bn iżka  % GRN N azw a w si O b n iżk a  %

P ard y só w k a
S tan isław ó w
T arnow o la

10
10
10

P o tok  G órny
Je d lin k i
N ak lik
Szyszków
Z agródk i

10
10
10
20

K orchów 10 B idaczów  N ow y 10
K siężpol L ipow iec K siężpolski 10 B idaczów  S ta ry 10

Z an ie  — Z ynie 10 B anachy 10
Sól Ciosm y 10

B orow iec 10 R u d a  S o lska  —

Ł ukow a O suchy 10
10

Z agrody  
W ola D ereźn iań sk a

10
10

S zostak i 10 Tereszpol B ukow ina 10

Z ałączn ik  N r 2

W ykaz w si na leżących  do poszczególnych G RN  z te re n u  tu te jszeg o  pow ia tu

GRN N azw a w si

B iłgoraj

1 A ndrzej ów ka
2 B rodziak i — E dw ardów
3 B ukow a
4 D ąbrow ica
5 D ereźn ia  Solska
6 D ereźn ia  Z agrody
7 D yle
8 G rom ada
9 Ig n a tó w k a

10 K a je ta n ó w k a

11 K orczów  — O krąg łe
12 K o ry tk ó w  Duży
13 M ajd an  G rom adzk i
14 N adrzecze
15 Podlesie
16 R apy  D ylańsk ie
17 Smólstoo M ałe
18 W ola M ała i D uża
19 W olan iny

B iłgora j m. 1 B iłgora j m.

Biszcza

1 B iszcza I i II
2 B ukow ina  I i I I
3 B ork i
4 B udziarze  — Ż ary
5 Gózd L ip ińsk i
6 W ola K u lońska
7 W ólka B iska

F ram p o l

1 F ram p o l
2 K aro lów ka
3 K ą ty
4 K ory tków  M ały
5 P u lczynów  
'6 R adzięcin

7 Rzeczyce.
8 S ta raw ieś
9 Sokołów ka

10 W ola K ą teck a
11 W ola R adzięcka

G oraj

1 B ononia
2 G ilów
3 G oraj
4 H osznia
5 K o n d ra ty

6 W ólka A bram ow ska
7 Z agrody
8 Z astaw ie

H aras iu k i
1 D ery lak i
2 H aras iu k i
3 K usze
4 Ł azory

5 P ó ls ie rak ó w
6 R ogóźnia
7 S ie raków
8 W ólka K uszow ska

H u ta  K rzeszow ska
1 Gózd H uciańsk i
2 H u ta  P leb ań sk a
3 H u ta  P o d g ó rn a
4 H u ta  S ta ra

5 H u ta  N ow a
6 M aziarn ia
7 Szeliga
8 Ż uk  S ta ry  i N owy

J  ózef ów

1 B orow ina
2 B rzeziny
3 C zarny  L as
4 D ługi K ą t
5 G órecko S ta re  i N ow e
6 G órn ik i
7 H am ern ia

8 Józefów
9 M ajd an  K asz te lańsk i

10 M ajd an  N eprysk i
11 P a rd y só w k a
12 S tan is ław ów
13 Szopow e
14 T arnow ola

K rzeszów  G órny

1 H ucisko
2 Ja s ie n n ik  Sitary
3 K rzeszów  G órny
4 N ow a W ieś
5 P odo lszynka P leb ań sk a
6 R yczki



Str. 50 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 0, poe. 54—55

GRN N a z w a  w s i

Księżpol

1 K orchów I i II
2 Księżpol
3 Lipowiec
4 M arkowicze

5 Płusy
6 P rzym iarki
7 Rakówka
8 Zaw adka
9 Zynie — Zanie

Lipiny Dolne
1 Lipiny Dolne
2 Lipiny G órne
3 Lipiny Lewki

Łukow a
1 Borowiec
2 Chm ielek I i II
3 Łukow a I, II, I II  i IV

4 Osuchy
5 P isklaki
6 Szostaki — Kozaki

M ajdan Nowy
1 M ajdan Nowy
2 M ajdan S tary  
2 Rogale
4 Smólsko Duże

Obsza
1 Babice
2 Dorbozy
3 Obsza

4 Olchowiec
5 Wola Obszańska
6 Zam ch I i II

Potok Górny
1 D ąbrów ka
2 Jed link i
3 N aklik

4 Potok Górny I  i II
5 Szyszków
6 Zagródki

Sól
1 Banachy
2 Bidaczów Stary
3 Bidaczów Nowy
4 R uda Solska — Zagrody

5 Sól I i II
6 Wola D ereźniańska
7 Ciosmy

Tarnogród 1 Tarnogród

Teodorówka
1 Chłopków
2 Jędrzejów ka
3 Komodzianka
4 M ajdan Abram ow ski

5 Sm oryń
6 Średniówka
7 Teodorówka
8 Teodorówka kolonia

Tereszpol
1 Bukownica
2 Hedwiżyn
3 Lipowiec
4 Szozdy

5 Tereszpol K ukiełki
6 Tereszpol Zaorenda
7 Tereszpol Zygm unty

Wola Różaniecka 1 Luchów Dolny
2 Luchów G órny

3 Różaniec I i II
4 Wola Różaniecka

A leksandrów 1 A leksandrów  I, II, III i IV

Poz. 55 

ZARZĄDZENIE NR 12/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CHEŁMIE

z dnia 31 stycznia 11970 r.
w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez Po
wiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w  Cheł

mie z siedzibą w Rejowcu Fabrycznym.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 25 lu 
tego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nyh przez rady 
narodowe (Dz. U. N r 8, poz. 47) i § 1 ust. 1 uchw ały Nr 185 
Rady M inistrów z dnia 31 m aja 1958 r. w  spraw ie prze- 
kaizainiia prezydiom rad  narodowych upraw nień do u sta 
lania opłat i staw ek taryfow ych za niektóre usługi 
i świadczenia kom unalne (Monitor Polski N r 61, poz. 344) 
po zaopiniowaniu przez Komisję Budownictwa i Gospo
darki Kom unalnej PRN w  Chełmie — Prezydium  Pow ia
towej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1.
U stala się cennik opłat za niektóre usługi świadczone 

przez Powiatow e Przedsiębiorstwo Gospodarki K om unal
nej w  Chełmie z siedzibą w  Rejowcu Fabrycznym  stano
wiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W ykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi W ydzia

łu Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej i dyrektorowi

Powiatowego Przedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej 
w Chełmie z siedzibą w  Rejowcu Fabrycznym.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej 
Lublinie.

Sekretarz Prezydium  PRN Przewodniczący Prezydium
PRN

Czesław Jurek Wiesław Moskałuk

Załącznik do zarządzenia Nr 
12/70 Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej w  Chełmie 
z dnia 31.1.1970 r.

C e n n i k

opłat pobieranych przez Powiatowe Przedsiębiorstwo 
Gospodarki K om unalnej w  Chełmie z siedzibą w  Rejowcu 
Fabrycznym  za usługi wywozu nieczystości stałych 
i płynnych, oczyszczanie chodników i jezdni oraz dzier
żawę i dezynfekcję pojemników:
3) za wywóz nieczystości:

a) stałych 65 zł za 1 m3
b) płynnych 45 zł za 1 m 3

2)  ̂ za oczyszczalnie (zam iatanie i polewanie) chodników 
i jezdni przy codziennym oczyszczaniu 12,50 zł za 1 m2,
3) za dzierżawę pojem nika AM-110 10,00 zł miesięcznie,
4) za jednorazową dezynfekcję pojem nika AM-110 3,00 zł.



N r 6 , poz. 56—57 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzk ie j R ady  N arodow ej w  L u b lin ie S tr. 51

Poz. 56 

ZARZĄDZENIE NR 6

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z d n ia  28 lis to p ad a  1969 r. 
w spraw ie przeprowadzenia obow iązkow ych badań w  celu  

w ykryw ania i leczenia gruźlicy.
N a pod staw ie  § 2 ust. 1 rozporządzen ia  M in istra  Z d ro 

w ia  i O pieki Społecznej z d n ia  25 lipca  1960 r. w  sp raw ie  
zasad p rzep row adzan ia  b a d a ń  w  celu  w y k ry w an ia  i lecze
n ia  g ruźlicy  (Dz. U. N r 40, poz. 245) w  zw iązku  z a rt. 4 
ust. 1 p k t  1 i a rt. 16 u staw y  z d n ia  25 lu tego  1964 r.
0 w y d aw an iu  przep isów  p raw n y ch  przez  rad y  narodow e (Dz. 
U. N r 8 , poz. 47) P rezyd ium  P ow iatow ej R ady  N arodow ej 
po uzy sk an iu  opinii K om isji Z drow ia , O pieki Społecznej
1 Z a tru d n ien ia  P R N  z a r z ą d z a :

§ 1.
W prow adzić na  te ren ie  p o w ia tu  tom aszow skiego obow iąz

kow e b ad a n ia  ren tgenow sk ie  m a jące  n a  celu w ykryw an ie  
i leczenie gruźlicy , zw ane dale j „b ad an iam i”.

§ 2.
B ad an ia  p rzeprow adzone zostaną za pośredn ic tw em  W o

jew ódzkie j P rzychodn i P rzeciw gruźliczej w  L u b lin ie  zgod
nie z h a rm onogram em  stanow iącym  załączn ik  N r 1 do 
zarządzen ia.

§ 3.
B adan iam i są o b ję te  w szystk ie  osoby w  w ieku  od la t 

15 z w yłączeniem :
1 ) osób zare je stro w an y ch  w  po rad n i przeciw gruźliczej,
2 ) osób. k tó re  w ykażą  się zd jęc iam i ren tgenow sk im i n a 

rządów  k la tk i p iersiow ej z o sta tn ich  trzech  m iesięcy p rzed  
usta lonym  te rm in em  badań .

§ 4.
Zobow iązać p rezyd ia  g rom adzkich  ra d  narodow ych  

i PM R N  do:
1 ) spo rządzan ia  ak tu a ln y ch  w ykazów  osób ob ję tych  b a 

dan iam i.
2 ) udz ie lan ia  pom ocy w  pcnzerwotzie osób chorych  oraz 

zaw iad am ian ia  o te rm in ie  i m ie jscu  b a d a ń  osób ob jętych  
b ad an iam i,

3) zapew nien ia  n iezbędnych  lokali n a  przeprow adzen ie  
b ad ań , utozymywainiia w  nich  po rządku  i czystości oraz 
zapew nien ia  opału,

4) zabezpieczenia noclegów  i w yżyw ien ia  d la  p raco w n i
ków  ek ipy  w ykonu jących  b ad an ia ,

5) zapew nien ia  dozoru w  porze nocnej a p a ra tu ry  re n tg e 
now skiej oraz używ anego do b ad ań  sprzętu .

§ 5.
W ydatk i zw iązane z zad an iam i w ym ien ionym i w  § 4 

p o k ry w ają  prezyd ia  grom adzkich  ra d  narodow ych  i PM RN  
z w łasnych  budżetów .

§ e.
Zlecić P ow ia tow em u  Z w iązkow i G m innych  Spółdzielni 

..Sam opom oc C h łopska” i P ow iatow em u Z w iązkow i K ółek  
R olniczych spow odow anie ścisłej w soó łp racv  podległych 
im jed n o stek  z p rezyd iam i grom adzkich  ra d  narodow ych 
i W ojew ódzka P rzychodn ia  P rzeciw gruźliczą  w  p rzep ro 
w adzan iu  bad ań , a szczególnie w  zakresie:

1 ) udo stęp n ian ia  pom ieszczeń na  okres badań ,
21  ud o stęp n ian ia  będących  w  ich dyspozycji środków  

t ra  nsnortow y ch ,
3) te rm inow ego  k ie ro w an ia  sw oich p racow n ików  n a  b a 

dania.
§ 7.

Zobow iązać W ydzia ł O św iaty  i K u ltu ry  do spow odow a
nia. aby  k ie row n icy  szkół:

1 ) udostępn ia li św ietlice  szkolne d la  p rzeprow adzen ia  
b a d a ń  w  p rzy p ad k u  b ra k u  innych  odpow iednich  lokali,

2 ) zapew niali te rm inow e poddan ie  sie badaniom  perso 
nelu za trudn ionego  w  szkołach oraz m łodzieży pod legają- 
cei badan iom ,

3) oddziaływ ali przez m łodzież szkolną n a  pełny  i te rm i
now y udzia ł w  bad an iach  je j rodzin.

§ 8.
1. Osoby w inne  n iepoddan ia  się obow iązkow ym  b a d a 

niom  w  usta lonym  te rm in ie  — pod lega ją  na  podstaw ie

a rt. 51 p ra w a  o w ykroczen iach  (Dz. U. N r 60, poz. 573 
z 1932 r. z późn iejszym i zm ianam i) k a rze  a resz tu  do 2  

tygodn i lub  g rzyw ny  do 750 zł.
2. O rzekan ie  n as tęp u je  w  try b ie  p rzep isów  o orzecznic

tw ie  k a rn o -ad m in is tracy jn y m .
3. O bok k a r  w ym ierzanych  w  postępow an iu  k a rn o 

a d m in is tra cy jn y m  m ogą być stosow ane środk i p rzy m u su  
p rzew idziane  w  u staw ie  z d n ia  17 czerw ca 1966 r. o p o 
s tępow an iu  egzekucyjnym  w  ad m in is tra c ji (Dz. U. N r 24, 
poz. 151).

§ 9.
1. W ykonan ie  za rządzen ia  zlecić k ie row n ikow i W ydzia łu  

Z drow ia  i O pieki Społecznej.
2. K oordynację  i nadzór nad  w y k o n an iem  zarządzen ia  

zlecić p rzew odniczącem u P rezyd ium  P ow iatow ej R ady  
N arodow ej ob. E dw ardow i Szczerbie.

§ 10.
Z arządzen ie podlega ogłoszeniu w  D zienniku  U rzędow ym  

W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ublin ie .
§ 11.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie po up ływ ie  14_dni_od dnia 
ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej w  L ublin ie .

S ek re ta rz  P rezyd ium  PR N  P rzew odn iczący  P rezyd ium  

B ronisław  K ołodyński Edward Szczerba

Poz. 57

UCHW AŁA Nr 30/99/70

PREZYDIUM M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z d n ia  4 lu tego  1970 r. 
w  spraw ie zatw ierdzenia projektu m iejscow ego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy  

G łow ackiego w  Lublinie.

D ziała jąc  n a  podstaw ie  art. 23 ust. 2 u s taw y  z d n ia  31 
styczn ia  1961 r. o p lan o w an iu  p rzes trzennym  (Dz. U. N r 7, 
poz. 4 7 ) __ P rezyd ium  M iejskiej R ady  N arodow ej uchw ala, 
co n as tęp u je :

§ 1.
Z atw ierdza  się opracow any  przez M iejską  P racow n ię  

U rban is tyczną  m iejscow y szczegółowy p lan  zagospodarow a
n ia  p rzestrzennego  re jo n u  u licy  G łow ackiego w  L ublin ie .

§ 2.
G ran ice  te ren u  o k reś la jące  obszar za tw ierdzony  (uw idocz

nione n a  p lanszy  podstaw ow ej p ro jek tu ) p rzeb iega ją :
•— od północy w zdłuż rzek i C zechów ki do ul. Snopkow skiej.
— od w schodu  ul. Snopkow ską. a n astępn ie  ul. D ługosza,
— od po łu d n ia  A le jam i R acław ick im i,
— od zachodu g ran icą  szp ita la , a następn ie  w zdłuż cieku 

w ód pow ierzchniow ych  biegnącego od ul. Róży L uksem 
b u rg  w  k ie ru n k u  północnym  do rzek i Czechówki.

§ 3.
Z atw ierdzen iu  pod lega ją  podstaw ow e e lem enty  p lan u  

jak :
— przeznaczenie  te ren u  określone lin iam i rozgran iczającym i.
— sposób oraz w a ru n k i za inw estow an ia  i zasady  z a b u d o w y  

te renu ,
— podstaw ow e w skaźn ik i techniczno-ekonom iczne określo

ne w  ry su n k u  oraz tekście  p lanu , stanow iących  in te g ra l
ną, n ierozłączną część p ro jek tu .

§ 4.
O pin iu je  się pozytyw nie op racow ane w  skali 1 :2000 s tu 

d ium  zagospodarow ania re jo n u  u licy  G łow ackiego, jako  
w ytyczne do opracow ań szczegółowych d la  te renów  nie 
ob ję tych  p ro jek tem  p lan u  szczegółowego rejonu.

§ 5.
Z obow iązuje się w szystk ie  o rgany  ad m in is trac ji p ań stw o 

w ej oraz za in teresow ane p rzedsięb io rstw a  i in s ty tu c je  do 
rea lizac ji po stu la tó w  i genera lnych  u s ta leń  w  m yśl in tencji 
zatw ierdzonego p lan u  szczegółowego.



Str. 52 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 6, poz. 57—59

§ 6.
Dokonywanie zmian w istotnych elementach planu wy

maga akceptacji organu zatwierdzającego projekt planu.
§ 7.

Podać niniejszą uchwałę do publicznej wiadomości 
w drodze ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej i na tablicy ogłoszeń Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Lublinie.

§ 8.

Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury oraz kierowni
kowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Lublinie.

Nadzór i koordynację nad wykonaniem niniejszej uchwa
ły porucza się z-cy przewodniczącego Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Lublinie ob. Czesławowi Gąszczykowi.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lubli
nie.

Sekretarz Prezydium MRN Z-ca Przewodniczącego
Prezydium MRN 

Konstanty Obuchowski Czeslaw Gąszczyk

Poz. 58

UCHWAŁA NR 33/107/70 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 25 lutego 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Pia

stowskie” w Lublinie.
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 

stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej uchwala’ 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się opracowany przez Zakład Projektowania 

„IinwesipPojekt” w Lublinie miejscowy szczegółowy plan za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Piastowskie”.

§ 2.
Granice terenu określające obszar zatwierdzony {uwidocz

nione na planszy podstawowej projektu) przebiegają:
— od zachodu ul. Filaretów,
— od północy Al. PKWN,
— od wschodu u l  Sowińskiego,
— od południa ul. Glinianą.

§ 3.
Zatwierdzeniu podlegają podstawowe elementy planu jak:

— przeznaczenie 'terenu określone liniami rozgraniczającymi,
— sposób oraz warunki zainwestowania i zaisady zabudo

wy terenu,
— podstawowe wskaźniki techniczno-ekonomiczne określo

ne w rysunku oraz tekście planu stanowiącym integralną, 
nierozłączną część projektu.

§ 4.
Zobowiązuje się wszystkie organy administracji państwo

wej _ oraz zainteresowane przedsiębiorstwa i instytucje do 
realizacji postulatów i generalnych ustaleń w myśl intencji 
zatwierdzonego planu szczegółowego.

§ 5.
Dokonywanie zmian w istotnych elementach planu wy

maga akceptacji organu zatwierdzającego projekt planu.
§ 6.

Podać niniejszą uchwałę do publicznej wiadomości w 
drodze ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej i na tablicy ogłoszeń Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Lublinie.

§ 7.
Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury oraz kierowniko

wi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Lublinie.

§ 8.

Nadzór i_ kordynaeję nad wykonaniem niniejszej uchwały 
porucza sie z-cy przewodniczącego Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w  Lublinie ob. Czesławowi Gąszczykowi.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lubli
nie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
MRN MRN

Konstanty Obuchowski Mieczysław Martyn

Poz. 59

UCHWAŁA NR 33/108/70 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 25 lutego 1970 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Snopkow- 

ska” w Lublinie.
Działając na podstawie art. 2,3 ust. 2 ustawy z dnia 31 

stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się opracowany przez Zakład Projektowania 

„Inwestprojekt” w Lublinie miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Snopkowska”.

§ 2.
Granice terenu określające obszar zatwierdzony (uwidocz

nione na planszy podstawowej projektu) przebiegają:
— od południa i zachodu, ul. Snopkowską,
— od północy doliną rzeki Czechówki,
— od wschodu granicą stadionu sportowego „Lublinianka”.

§ 3.
Zatwierdzeniu podlegają podstawowe elementy planu jak: 
przeznaczenie terenu określone liniami rozgraniczającymi, 
isposób oraz warunki zainwestowania i zasady zabudowy 
terenu,

— podstawowe wskaźniki techniczno-ekonomiczne, określo
ne w  rysunku oraz tekście planu, stanowiących integral
ną, nierozłączą część projektu.

§ 4.
Zabowiązuje się wszystkie organy administracji państwo

wej _ oraz zainteresowane przedsiębiorstwa i instytucje do 
realizacji postulatów i generalnych ustaleń w myśl intencji 
zatwierdzonego planu szczegółowego.

§ 5.
Dokonywanie zmian w istotnych elementach planu wyma

ga akceptacji organu zatwierdzającego projekt planu.
§ 6 .

Podać niniejszą uchwałę do publicznej wiadomości w dro
dze ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej i na tablicy ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Dublinie.

§ 7.
Wykonanie uchwały porucza się kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury oraz kierowniko
wi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej P re
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Lublinie.

§ 8 .

Nadzór i koordynację nad wykonaniem niniejszej uchwały 
porucza się z-cy przewodniczącego Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w  Lublinie ob. Czesławowi Gąszczykowi.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lu
blinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
MRN _ MRŃ

Konstanty Obuchowski Mieczysław Martyn



N r 6, poz. 60—62 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublin ie Str. 53

Poz. 60
DECYZJA NR GU.egr-4707/7/2/70

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W BIAŁEJ-PODLASKIEJ
z dn ia 4 m arca 1970 r. 

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości.
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 m aja 1958 r. 

o terenach dla budow nictw a domów jednorodzinnych w  m ia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) oraz § 5 ust. 1 
pkt 1 i ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 12 
grudnia 1958 r. w  spraw ie postępow ania przy podziale i roz
graniczaniu nieruchomości na terenach budow nictwa do
m ów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z 1959 r.) — 
W ydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium  Powiatowej R a
dy Nainodoiwej w  Białej Podlaskiej 

o r z e k a :
wszcząć z urzędu podział i rozgraniczenie nieruchom ości po
łożonych w  mieście Terespolu n/B, pow. Biała Podlaska, prze
znaczonych pod budownictwo domów jednorodzinnych na 
mocy uchw ały Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej w 
B iałej-Podlaskiej Nr 84 z dnia 2.IX .1965 r. w  granicach: od 
północy ul. W ojska Polskiego, od zachodu teren przemysłowy, 
od południa ul. Nowa 'i jej przedłużenie, od wschodu ul. Spor
tow a o powierzchni ogólnej około 5,0 ha z wyłączeniem te re
nów pod budowiniiictwio wysokie o pow. ok. 1,3 ha curaiz te re 
nów przemysłowych o pow. ok. 0,45 ha, objętych szczegóło
wym planem  zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„Śródmieście I I” zatwierdzonym  uchw ałą te^oż Prezydium 
Nr 57/323/67 z dnia 27.VII.1967 r.

Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.
KIEROW NIK 

W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a 
Tomasz Opałko

Poz. 61
DECYZJA NR GU.eg-4707/8/2/70

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W BIAŁEJ-PODLASKIEJ
z dnia 4 m arca 1970 r. 

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości.
Na podstaw ie art. 18 dst. 1 ustaw y z dnia 22 m aja  1958 r.

0 terenach dla budow nictwa domów jednorodzinnych w m ia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) oraz § 5 ust. 1 pkt
1 i ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów  z dn ia 12 g rud 
ni 1958 r . w  spraw ie postępow ania przy  podziale i rozgra
niczaniu nieruchomości na terenach budow nictwa domów 
jednorodzinnych (Dz. U. lNr 1, poz. ,1 z 1959 r.) — W ydział 
Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady N aro
dowej w  B iałej-Podlaskiej

o r z e k a :
wszcząć z urzędu podział i rozgraniczenie nieruchomości 
położonych w  mieście Terespolu n/B, pow. Biała-Podlaska, 
przeznaczonych__pod budownictwo domów jednorodzinnych 
na mocy uchw ały Prezydium  .Powiatowej Rady Narodowej 
w  Białej Podlaskiej Nr 84 z dnia 2.IX.1965 r. w granicach 
określonych ulicam i: Sienkiewicza, Narutowicza, Polną, t e 
renem  państwowym, W ojska Polskiego, Reymonta i Czerwo
nego Krzyża o powierzchni ogólnej ok. 13.0 ha z wyłącze
niem terenów  pod budow nictw o wysokie o pow. ok. 1,3 ha, 
przedszkola o pow. ok. 0,415 ha, łaźmi-pralni o pow. ok. 
0,12 ha i innych pow. ok. 0,08 ha, objętych szczegółowym 
plainem zagospodarowania przestrzennego osiedla „Śród
mieście I ” zatw ierdzonym  uchw ałą tegoż Prezydium  
Nr 57/322/67 z diniia 27.VII.1967 r.

Od decyzji niniejszej n ie  przysługuje odwołanie.
KIEROW NIK

W ydziału Rolnictwa i Leśnictw a 
Tomasz Opałko

Poz. 62
DECYZJA NR GU.g-4708/5/69

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 3 m arca 1970 roku 

w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w  mieście Świdniku.

Na podstawie art. 9 i art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 m aja 1958 r. o terenach dla budow nictwa domów jedno

rodzinnych w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zm ianami) oraz § 2 i § 5 rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 12 grudnia 19.58 r. w  spraw ie postępow a
nia przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości na te re
nach budow nictw a domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. 
Nr 1, poz. 1) — W ydział Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w  Lublinie

o r z e k a :
1) o wszczęciu na wniosek Zygm unta Bogdana K otera 

oraz Edw arda i Genowefy Bronisław y małż. Łukasik postę
pow ania w  spraw ie podziału nieruchomości stanowiących 
ich własność położonych w  m. Świdniku (kol. Adampol) 
pow iatu lubelskiego o pow ierzchni ogólnej 1,3440 ha, dla 
których Państw ow e Biuro N otarialne w  Lublinie prowadzi 
księgi wieczyste KW. Nr 2678 i KW. N;r 14427.

Nieruchomości powyższe są położone w  następujących 
granicach:

od północy: — nieruchom ości S tefana Jana Jakubczyka, 
Janiny Ludw iki Janickiej i  Czesława W acława Jakubczyka 
(KW. Nr 4949), s-ców  Jakuba Bialokozowicza we w ładaniu 
Józefy Kozioł fhip. W illa Adampol dz. Nr 20) oraz Józefa 
Puszki (KW. Nr 8189), których granice przebiegają środkiem 
nie urządzonej ulicy bez nazwy;

od wschodu: — nieruchomości Franciszka Papiewskiego 
w e w ładaniu  Bronisław a Kordygi (KW. Nr 3982) oraz Zofii 
Aliny Złomaniec, P iotra Złomańca, Janusza P io tra Złomań- 
ca, Leszka Tadeusza Złomańca i S tanisław a Józefa Rom a
nowskiego (KW. Nr 14963);

od południa: — nieruchomości Józefa i Cecylii małż. S ta
rosta (hip. W illa Krępiec Nr 6, dz. Nr 4), Antoniego i Felicji
małż. Myśliwiec (hip. W illa Krępiec N r 6, dz. Nr 3), Ju lii
K araś (hip. W illa Krępiec Nr 6, dz. N r 2) oraz M ichaliny
M itek (hip. W illa Krępiec N r 6, dz. Nr 1);

od zachodu: — grun ty  Skarbu Państw a, których granica 
prizebieiga środkiem niie urządzonej ulicy bez nazwy,

2) o wszczęciu z urzędu postępow ania rozgraniczenia n ie
ruchomości objętych podziałem.

Czynności pomiarowe i inne czynności techniczne nie
zbędne przy podziale i rozgraniczeniu nieruchomości zostaną 
dokonane przez technika-geodetę Edw arda Kazim ierza M a
kucha. Term in rozgraniczenia zostanie określony przez w y
konawcę pomiarów osobnym zawiadom ieniem pisemnym.

U z a s a d n i e n i e

Nieruchomości stanow iące własność Zygm unta Bogdana 
Kotera oraz Edw arda i Genowefy Bronisławy małż. Ł uka
sik (KW. Nr 2678 i  KW. N r 14247) położone w  m. Świdniku 
(kol. Adampol) znajdują się na terenie wyznaczonym uchw a
łą Nr 29 [Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  L ubli
nie z dnia 31 m arca 19165 r. ipod budownictwo doimów jedno
rodzinnych, dla którego uchw ałą Nr 9/60/69 Prezydium  P o
w iatowej Rady Narodowej w  Lublinie z dnia 8 października 
1969 r. został zatwierdzony m iejscowy szczegółowy plan za- 
g osp od arów  a nia p r zestrzenneg o.

Nieruchomości te nie są podzielone na działki budowlane 
i w  związku z tym  w  myśl. art. 9 wyżej cytowanej ustaw y 
mogą być podzielone na wniosek zainteresowanych w łaś
cicieli.

W nioskowane przez zainteresowanych właścicieli w ykona
nie czynności pomiarowych i innych czynności technicznych 
niezbędnych dla przeprow adzenia podziału mogło być w 
oparciu o przepis § 2 ust. 2 wyżej wymienionego rozporzą
dzenia powierzone (zlecone) Edwardowi Kazimierzowi M a
kuchowi w związku z posiadaniem  przez niego pozwolenia 
jednorazowego na w ykonanie roboty geodezyjnej na n in ie j
szym obiekcie, wydanego przez Główny Urząd Geodezji 
i K artografii D elegatura w  Lublinie w  dniu 28 listopada 
1969 r. Nr dz. ewid. pozwoleń 11-11/69.

W tym  stan ie  faktycznym  i praw nym  należało orzec jak 
w  osnowie.

Od decyzji niniejszej, zigodmie z § 5 ust. 4 powołanego 
rozporządzania Raidy M inistrów, nie przysługuje stronom 
praw o odwołania.

Z-ca K ierow nika 
W ydziału Rolnictwa 

i  Leśnictw a 
Janina Choduń



Stir. 54 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nir 6, poiz. 63—64

Poz. 63

DECYZJA NR GU.g-4708/6/69

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia '3 m arca 1970 roku

w sprawie wszczęcia postępowania podziału i rozgraniczenia 
nieruchomości w  m. Świdniku. ,

Na podstawie airt. 9 i art. 18 ust. 1 pkt 1 uistaiwy z dinia 
22 m aja  1958 roku o terenach dla budow nictw a domów jed 
norodzinnych w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zm ianami) oraz § 2 i § 5 rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 12 grudnia 1958 roku  w  spraw ie postępo
w ania przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości na te re
nach budow nictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 1, 
poz. 1 z 1959 r.) — W ydział Rolnictwa i Leśnictw a P rezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w  Lublinie

o r z e k a :
1) o wszczęciu na w niosek Bronisław y Czech, Henryka 

Gawlikowskiego i Jan iny  W ilczyńskiej postępow ania w  spra
wie podziału nieruchomości stanow iących ich własność po 
łożonych w  mieście Świdniku (Kol. Adampol) pow iatu lu 
belskiego o pow ierzchni ogólnej 1,0949 ha. dla których p ro 
wadzone są przez Państw ow e Biuro N otarialne w  Lublinie 
księgi wieczyste KW Nr 2843, KW Nr 20407 i KW Nr 9383.

Nieruchomości powyższe są położone w  następujących 
granicach:

od północy — nieruchomość Skarbu Państw a, k tórej g ra 
nica przebliega środkiem nlie urządzonej ulicy bez nazwy,

od wschodu — nieruchomość Edw arda Stanisław a i H ele
ny małż. Kozery oraz Zbigniewa Mieczysława i Zofii małż. 
Jurkow skich (KW N r 96810 dz. N r 17),

od południa — nieruchomość Czesława Puszki (KW Nr 7-52 
dz. Nr 2), Heleny Stefańskiej i Ryszardy Anny Łanieckiej 
(KW Nr 7971 dz. N r 6), Ireny  Żenofoii Rom ańskiej (KW 
N r 6720 dz. Nr 10) oraz Jana i Feliksy małż. Mańko (KW 
N r 9384 dz. N r 14),

od zachodu — nieruchomość N orberta i Zofii małż. K or- 
niłłotwiezów (KW Nr 3983 dz. Nr 2), k tórej granica przebiega 
środkiem nie urządzonej ulicy bez nazwy,

2) o wszczęciu z urzędu postępow ania rozgraniczenia nie
ruchomości Objętych podziałem.

Czynności pom iarowych i innych czynności technicznych 
niezbędnych przy podziale i rozgraniczeniu nieruchomości 
dokona inż. Jerzy Tyra.

Term in rozgraniczenia zostanie określony przez w ykonaw 
cę pom iarów  osobnym zawiadomieniem pisemnym.

U z a s a d n i e n i e
Nieruchomości stanowiące własność Bronisławy Czech. 

H enryka Gawlikowskiego ‘i Janiny W ilczyńskiej (KW 
Nr 2843. KW Nr 29407 i KW Nr 93831 — położone w  m ieś
cie Świdniku (Kol. Adampol) znajdują sie na terenie w y
znaczonym uchw ałą N r 29 Prezydium  Pow iatow ej Rady N a
rodowej w  Lublinie z dnia 31 m arca 1965 roku pod budow 
nictwo jednorodzinne, dla którego uchw ałą Nr 9/60/69 P re 
zydium Powiatowej Rady Narodowej w  Lublinie z dnia 
8 października 1969 roku został zatwierdzony miejscowy 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Nieruchomości te  nie są podzielone na działki budowlane 
i w  związku z tym  w  myśl. art. 9 wyżej cytow anej ustawy 
mogą być podzielone na wniosek zainteresowanych w łaści
cieli.

W nioskowane przez zainteresowanych właścicieli w ykona
nie czynności pom iarowych i innych czynności technicznych, 
niezbędnych dla przeprow adzenia podziału w  oparciu o prze
pis § 2 ust. 2 wyżej cytowanego rozporządzenia mogło być 
powierzone (zlecone) inż. Jerzem u Tyrze w  związku z po
siadaniem  przez niego pozwolenia jednorazowego na w yko
nanie roboty geodezyjnej n a  niniejszym  obiekcie, wydanego 
przez Główny Urząd Geodezji i K artografii D elegatura w 
Lublinie z dnia 25 listopada 1969 roku nr dz. ewid. pozwo
leń 11-10/69.

W tym  stan ie  faktycznym  i  praw nym  należało orzec jak 
w  osnowie.

Od decyzji niniejszej, zgodnie z § 5 ust. 4 powołanego roz
porządzania, nie przysługuje stronom  praw o odwołania.

Z-ca K ierow nika 
W ydziału Rolnictwa 

i Leśnictw a 
Janina Choduń

Poz. 64

OBWIESZCZENIE NR 70/1082/WN

DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU JAKOŚCI I MIAR 
W WARSZAWIE

z dn ia  3 m arca 19710 r. 
w  sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych 

w 1970 r. w  powiatach województwa lubelskiego.
Na mocy art. 1 i 6 ustaw y z dnia 17 czerwca 1966 r

0 m iarach  i narzędziach pom iarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 
148) ustala się, co następuje:
§ 1. Następcza _ legalizacja narzędzi pom iarowych odbędzie 

się w  miejscowościach i term inach podanych w  załącz
niku do niniejszego.

§ 2. Prezydia gromadzkich (miejskich) rad narodowych 
udzielą pomocy Objazdowym Urzędom M iar w  czasie 
w ykonyw ania przez te  urzędy czynności legalizacyj
nych.

§ 3. Zakres obowiązków prezydiów  grom adzkich (miejskich) 
rad  narodowych w  spraw ie udzielania pomocy orga
nom adm inistracji m iar ustaliło  zarządzenie Nr 32 P re 
zesa Rady M inistrów  z dnia 27 m a ja  1967 r. w  sprawie 
dokonyw ania przez organy adm inistracji m iar kontroli 
przestrzegania przepisów  o m iarach i narzędziach po
m iarowych oraz zaisaid i  zakresu współdziałania tych 
organów z innym i organam i adm inistracji państw o
w ej (Monitor Polski Nr 31, poz. 146).

§ 4. Winni stosowania i przechow yw ania narzędzi pom ia
rowych nie legalizowanych, nielegalnych i nierzetel
nych będą karan i grzywna do 4.500 zł lub aresztem 
do 3 miesięcy (art. 16 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 17 czerw 
ca 1966 r.).

D yrektor 
W. Lubicz-Krupowicz

Załącznik do obwieszczenia D yrektora Okręgowego Urzędu 
Jakości i M iar

• Następcza legalizacja odbędzie się:
I. W powiecie Biała Podlaska

W Janowie Podlaskim od dnia 21 kw ietnia do dnia 27 
kw ietnia w łącznie dla grom ad: Bohu-kały, Janów  Podlaski, 
K onstantynów  n/B i Rokitno.

W Terespolu od dnia 29 kw ietnia do dnia 6 m aja włącznie 
dla m iasta Terespol oraz gromad: Błotków Duży, Kodeń
1 Małaszewicze.

W Piszczacu od dnia 8 m aja do dnia 17 m aja włącznie 
dla gromad: Piszczac, Huszcza, Krzywowólka, Tuczna, Za- 
błocie i Zalesie.

W Białej Podlaskiej od dnia 19 m aja do dnia 11 czerwca 
włącznie dla m iasta  Biała P odlaska oraz grom ad: Biała P od
laska. Cicibór Duży. Dubów, Łomazy, Leśna Podlaska, Ros- 
sosz, Nowy Sławacindk, Swory.

II. W powiecie Radzyń Podlaski
W Międzyrzecu Podlaskim od dnia 13 czerwca do dnia 

24 czerwca włącznie dla m iasta Międzyrzec Podlaski oraz 
grom ad: Żarocin, Tłuścieć, Szóstka, Drelów, Jelniea, Rogoź
nica. Kąkolewnica Wschodnia.

W Radzyniu Podlaskim od dnia 26 czerwca do dnia 12 lip- 
ca włącznie dla m iasta Radzyń Podlaski oraz grom ad: Su
chowola, Biała, Białka, Brańica, Czemierniki, Kom arówka 
Podlaska. Wohyń.

W Kocku od dnia 14 lipca do dnia 19 lipca włącznie dla 
m iasta Kock oraz gromad: Borki, Wola Osowińska, Kock, 
Jeziorzany.

III. W powiecie Łuków
W Łukowie od dnia 21 lipca do dnia 7 sierpnia włącznie 

dla m iast: Łuków i Stoczek Łukowski oraz grom ad: A da
mów. Aleksandrów. Ciechomin, Gręzówka. Jedlanka, K rzyw 
da. Nurzyna, Okrzeja. Łubów. Stoczek. Serokomla, Stanin, 
Trzebieszów, Tuehowiez, Wandów. Wola Mysłowska, W oj
cieszków, Woła Gutowska, Ulan, Podosie.

IV. W powiecie Włodawa
We Włodawie od dnia 28 kw ietnia do dnia 12 m aja w łącz

nie dla m iasta W łodawa oraz grom ad: S tary Brus, Hańsk, 
Hanna. Podedwórze, Sosnówka. Sławatycze, Urszulin, Wy
ryki, Wola U hruska, Wisznice, W łodawa,

V. W powiecie Parczew  
W Parczewie od dnia 14 m aja  do dnia 22 m aja  włącznie 

dla m iasta Parczew  oraz gromad: Dębowa Kłoda, Jabłoń, 
Kodeniec, Milanów, Przewłoka, Sosnowica, Siemień, Uści
mów, Parczew , Gródek.



N r 6, pioz. (54—65 Dizianiniik Urzędowy W ojewódzkiej Bady Narodowej w  Lublinie S tr. 55

VI. W powiecie Lubartów
W Lubartowie od dnia 26 m aja do dnia 9 czerwca w łącz

nie dla m iast: L ubartów  i Ostrów Lubelski oraz gromad: 
Abramów, F irlej, K am ionka, Lisów, Ludka, Niemce, Niedź- 
wada, Michów, Rudno, Serniki, Samoklęski, Ostrów L ubel
ski, Ludw in, Rozkopaczew, Spiczyn, Ostrówek.

VII. W powiecie Puławy
W Puławach od dnia 11 czerwca do dnia 30 czerwca 

włącznie dla m iast: Pułaiwy, Nałęczów i Kazimderz^Dolny 
oraz grom ad: Baranów, Bochotnica, Celejów, Garbów, Go
łąb, G óra Puław ska, Janowiec, Końskowola, Kurów, Kle- 
mentowice, M arkuszów, Piotrowice, Wąwolnica, Żyrzyn.

VIII. W powiecie Tomaszów Lubelski
W Tomaszowie Lubelskim od dnia 5 m aja do dnia 22 m aja 

włącznie dla m iasta Tomaszów Lubelski oraz grom ad: Beł
żec, Jarczów, Krynice, Lubycza Królewska, M ajdan Sopoc
ki, Typin, Rachanie, Susiec, T arnaw atka, Wożuczyn, Toma
szów Lubelski.

W Łaszczowie od dnia 24 m aja do dnia 3 czerwca w łącz
nie dla grom ad: Łaszczów, Kom arów-O sada, Telatyn, Ty
szowce, Ulhówek, Perespa oraz Dołhobyczów i Hulcze z pow. 
Hrubieszów.

IX. W powiecie Hrubieszów 
W Hrubieszowie od dnia 5 czerwca do dnia 30 czerwca 

włącznie dla m iasta  Hrubieszów oraz gromad: Białopole 
Czerniczyn, Dubienka, Dziekanów, Grabowiec, Horodło, Efo- 
stynne, Krylów, Miączyn, Mircze, Moniatycze, Staraw ieś, 
Strzyżów, Turkowiec, Uchanie, Werbkowice, Trzeszczany.

Poz. 65

OBWIESZCZENIE NR GW-I-042/3/69
WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ 

I OCHRONY POWIETRZA 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 27 m arca 1970 r. 

w sprawie uzupełnienia listy osób upoważnionych 
do występowania w  postępowaniu wodno-prawnym.

Na podstaw ie § 2 ust. 3 i § 3 ust. 2 zarządzenia Prezesa 
C entralnego Urzędu G ospodarki W odnej z dnia 11.III .1964 r. 
w spraw ie pow oływ ania biegłych w  postępowaniu wodno- 
-praw nym  (MP Nr 19, poz. 88) ogłasza się dodatkową listę 
osób z terenu województwa lubelskiego upoważnionych do 
występowania w  charakterze biegłych w postępowaniu wod
no-praw nym  :

L.p. Nazwisko i imię T ytuł naukowy 
łub zawód.

Rodzaj
specjalności

Adres zamieszkania

1 C hrzanow ski Zbigniew m gr. toż. m elioracje wodne Lublin, ul. Balladyny 18/14

2 Cofta Ryszard m gr. toż. inżynieria w odna Puław y, ul. 22 Lipca 19/16

3 Iw anow  Benedykt mgr. iinż. inżynieria w odna Lublin, ul. Plażowa 12/14

4 W oliński Tomasz mgr. toż. inżynieria san ita rna Lublin, Al. PKW N 26/12

K ierow nik Wydziału 

Tadeusz Drelich

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie oraz cennik ogłoszeń.

P re n u m e ra ta  roczna  w ynosi 18 zło tych, p ó łroczna 10 zło tych . 
M a te ria ły  do p u b lik a c ji dosta rczy ć  n a leży  do R e d ak c ji na jpó źn ie j 
12 d n i p rzed  u k azan iem  się n u m eru . O głoszenia o zag u b ien iu  d o k u 
m en tów  — ry cza łt 10,50, od każdego  następ n eg o  d o k u m en tu  1,50. 
P re n u m e ra tę  u iszczać z góry , rach u n k ó w  n ie  w ysy ła  się. N ależność 
w p łacać  w  N arodow ym  B an k u  P o lsk im  I Oddz. M iejsk i w  L ub lin ie  
na  r /k  W ydziału  B udżetow o-G ospodarczego  PW RN  w  L ub lin ie  
k on to  850-94.2-537 cz. 97, Dz. 41, rozd. 412, § 55.

Adres Redakcji: Prez. WRN w Lublinie, ul. 22-go Lipca Nr 4, pokój 172, tel. 200-41, wewn. 134 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. 77. Cena 1 egz. 3,90 zł.

L ub. Z akł. G ra f. im . PKW N. Zam . 1574 2S.V.70 1580 Z-7




